Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 21:47
Link do produktu: https://mirapolnext.pl/soundbar-hitachi-hsb460bt-p-15241.html
Soundbar Hitachi HSB460BT
Cena 659,00 zł
Cena poprzednia 689,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki Natychmiast
Numer katalogowy 123585
Kod producenta HSB460BT
Kod EAN 5014024005939
Producent HITACHI
Moc 460 W
Subwoofer Tak
Moc 460 W
Opis produktu
Rozkoszuj się doskonałym, mocnym
dźwiękiem swoich ulubionych filmów i
programów
Soundbar z systemem głośników 2.1 doskonale uzupełni
brzmienie telewizora. Uzyskaj autentyczny efekt przestrzenny
do filmu, sportu, muzyki i gier. Wywołaj bogatsze, głębsze
dźwięki, które sprawiają, że masz ochotę jeszcze bardziej
uczstniczyć w każdej scenie odgrywanej na ekranie telewizora.
Bogaty i intesywny bass
Aktywny subwoofer wypełni pokój silnym, wibrującym
brzmieniem, podkreślając mocne momenty, jak eksplozje w
filmie akcji, czy uderzenie w struny gitary basowej, a dzięki
bezprzewodowemu połączeniu z telewizorem ustawimy go w
dowolnym miejscu, bez bałaganu i kabli.
Ciesz sie bezprzewodowym przesyłaniem
muzyki z innych urządzeń
Nie tylko filmy i programy telewizyjne brzmią lepiej dzięki
głośnikowi. Również muzyka przechowywana w smartfonie,
tablecie czy komputerze PC może być odtwarzana poprzez
bezprzewodowe połączenie Bluetooth. Ciesz się krystalicznym
brzmieniem bez obaw o zakłócenia sygnału muzycznego przez
wygenerowano w programie shopGold
inne źródła.
Nawiązuj łączności Bluetooth za jednym
dotknięciem
Technologia NFC (Near Field Communication) pozwala
zrezygnować z używania kabli i eliminuje skomplikowane
konfigurowanie połączeń. Aby odtwarzać muzykę, wystarczy
przyłożyć smartfon lub inne urządzenie z technologią NFC do
symbolu N na obudowie.
Uprość przełączanie i obsługę systemu
Wejście i wyjście HDMI pozwala na jednoczesne podłączenie
kilku urządzeń. Dzięki temu głośnik może posłużyć do emisji
dźwięku ze wszystkich urządzeń podłączonych do telewizora,
zapewniając wyższą jakość dźwięku. System wspiera tez HDMI
ze zwrotnym kanałem audio (ARC), za pośrednictwem którego
dźwięk z telewizora jest przesyłany z powrotem do głośnika
soundbar.
Producent Hitachi
Kolor Czarny
Liczba kanałów 2.1
Moc całkowita 460 W
Moc głośników 2 x 25 W
Moc subwoofera 65 W
Typ głośników Zintegrowane z jednostką centralną
Typ subwoofera Atywny, bezprzewodowy
Dekodery dźwięku Dolby Digital, DTS HD Master Audio
Wejście HDMI 2
Wyjście HDMI 1
Wejście optyczne 1
Wejścia koaksjalne 1
Wejścia audio 1
Złącze USB Nie
Złącze słuchawkowe Nie
Złącze Ethernet (LAN) Nie
Łączność bezprzewodowa Bluetooth, NFC
Wymiary jednostki centralnej 985 x 54 x 74 mm
Waga jednostki centralnej 2,1 kg
Wymiary subwoofera 250 x 327 x 265 mm
Waga subwoofera 6 kg
Pobór mocy w trybie gotowości 0,5 W
Zasilanie 220 - 240 V 50/60 Hz
Soundbar Hitachi HSB460BT
Pilot
Bateria do pilota
Kabel audio
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold